2019 年 12 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

【西日本営業所】京都市下京区室町通四条南入鶏鉾町 493 ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄﾋﾞﾙ 6 階

〒600-8491 TEL：075-353-8855 FAX：075-353-8858

型番変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品におきまして型番変更がございますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

対象製品

ザルトリウス・ジャパン株式会社 一部ミニザルト製品

商品名 旧型番 新型番

ミニザルト 孔径：0.2um(青) 膜径：28mm 50 入 16534GUK S6534FMGUK

ミニザルト 孔径：0.2um(青) 膜径：28mm 50 入 16534K S6534FMOSK

ミニザルト 孔径：0.2um(青) 膜径：28mm 500 入 16534Q S6534FMQ

ミニザルト 孔径：0.45um(黄) 膜径：28mm 50 入 16555GUK S6555FMGUK

ミニザルト 孔径：0.45um(黄) 膜径：28mm 50 入 16555K S6555FMOSK

ミニザルト 孔径：0.45um(黄) 膜径：28mm 500 入 16555Q S6555FMQ

ミニザルト 孔径：5.0um(茶) 膜径：28mm 50 入 17594K S7594FMOSK

ミニザルト 孔径：0.2um(青) 膜径：28mm 50 入 17597K S7597FXOSK

ミニザルト 孔径：0.2um(青) 膜径：28mm 500 入 17597Q S7597FXQ

ミニザルト 孔径：0.45um(黄) 膜径：28mm 50 入 17598K S7598FXOSK

ミニザルト 孔径：0.45um(黄) 膜径：28mm 500 入 17598Q S7598FXQ

ミニザルト HY 孔径：0.2um(クリア) 膜径：26mm 50 入 16596HYK S6596FMOSK

ミニザルト HY 孔径：0.2um(クリア) 膜径：26mm 500 入 16596HYQ S6596FMQ

ミニザルト SRP25-AC 孔径：0.2um(白) 膜径：25mm 50 入 17575ACK S7575FXOSK

変更内容

型番変更のみ

※製品の素材、製法、性能の変更はございません

変更時期

2019年12月1日以降、旧型番の在庫がなくなり次第順次変更予定

在庫の切替わり見込み時期は、2020年4月以降になる予定です

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。